TỔNG CÔNG TY ĐIỆN LỰC MIỀN BẮC
CÔNG TY TNHH MTV

ĐIỆN LỰC HẢI PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:…………./PCHP-CNTT
V/v phối hợp căng chỉnh lại cáp viễn
thông trên hệ thống cột điện tại tuyến

đường Tô Hiệu

          Hải Phòng, ngày       tháng     năm 2019

Kính gửi: - Sở Thông tin & Truyền thông

- Các doanh nghiệp viễn thông, truyền hình cáp
- Lực lượng Công an, Quân Sự, Hải Quân.

Thực hiện kế hoạch số 85/KH-BCĐ ngày 15/3/2019 của Ban chỉ đạo chỉnh
trang, ngầm hóa mạng cáp ngoại vi viễn thông của Ban chỉ đạo chỉnh trang, ngầm
hóa mạng cáp ngoại vi viễn thông thành phố về việc chỉnh trang, ngầm hóa mạng cáp
ngoại vi viễn thông trên địa bàn thành phố Hải Phòng năm 2019.

Để thống nhất các bước triển khai chỉnh trang đối với 10 tuyến đường đã được
trang bị gông khuyên nằm trong KH 85/KH-BCĐ, Công ty TNHH MTV Điện lực
Hải Phòng sẽ thực hiện triển khai thí điểm tại đường Tô Hiệu (02 bên đường đoạn từ
ngã tư Tô Hiệu - Hồ Sen đến ngã tư Tô Hiêu- Cát Cụt).

+ Thời gian thực hiện bắt đầu từ 8h ngày 03/10/2019;
+ Lộ trình và các bước thực hiện theo bảng chi tiết kèm theo.
Kính đề nghị Sở Thông tin và truyền thông tổ chức công tác giám sát thực hiện

của các đơn vị để rút kinh nghiệm triển khai các tuyến phố còn lại của kế hoạch
85/KH-BCĐ; tạo điều kiện thông báo rộng rãi trên các phương tiện truyền thông để
nhân dân trên tuyến phố liên quan biết và phối hợp tạo điều kiện thực hiện.

Kính đề nghị UBND Quận Lê Chân, Phường Trại Cau, Phường Hồ Nam tuyên
truyền vận động nhân dân phối hợp tạo điện để tạo điều kiện cho đơn vị thi công
trong quá trình triển khai.

Các doanh nghiệp viễn thông, truyền hình cáp và các đơn vị có cáp thông tin
liên quan chuẩn bị nguồn lực, đăng ký danh sách nhân lực thi công để được cấp
phương án thi công và giám sát an toàn trong quá trình thực hiện.

Công ty TNHH MTV Điện lực Hải Phòng trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND Quận LC (để b/c);
- Giám đốc, các PGĐ Cty (để b/c);
- KHVT, KT, AT (để ph/h );
- ĐL LC, XNDV ĐL (để t/h);
- Lưu: VT, CNTT.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Hưởng

LỘ TRÌNH VÀ CÁC BƯỚC THỰC HIỆN CHỈNH TRANG
Thí điểm tại đường Tô Hiệu (02 bên đường đoạn từ ngã tư Tô Hiệu - Hồ Sen

đến ngã tư Tô Hiêu- Cát Cụt).
Thời gian thực hiện bắt đầu từ ngày 03/10/2019

TT Nội dung thực hiện Thời gian
hoàn thành Đơn vị thực hiện Ghi chú

B1

Mở gông khuyên đỡ cáp,
căng và điều chỉnh lại vị trí
lắp gông, cáp chịu lực, đảm
bảo độ cao an toàn, mỹ quan

Từ 03/10 và
xong

trước ngày
06/10/2019

XNDV ĐL

B2

Đưa cáp viễn thông còn sử
dụng vào trong gông khuyên
tại vị trí mới căng chỉnh;
hiệu chỉnh cáp dọc thân cột
và các tủ.

Trước ngày
09/10/2019

DN có cáp viễn thông,
TT

B3
Tháo dỡ thu hồi cáp không
sử dụng của các đơn vị và
cáp vô chủ

Trước ngày
12/10/2019

DN có cáp viễn thông,
TT

B4

- Treo biển nhận diện (Treo
cách đầu cột 50-80cm, tại
các vị trí cột đầu 02 ngã tư,
chuyển hướng, giá E)

- Lập hồ sơ kiểm đếm cáp
viễn thông treo trên cột

Trước ngày
12/10/2019

DN có cáp viễn thông,
TT

ĐL Lê Chân + XN
DVĐL phối hợp với
các DN có cáp viễn
thông, TT

B5 Bó gọn cáp còn sử dụng,
đóng gông khuyên,

Trước ngày
12/10/2019

XNDV ĐL

B3,B4,B5
thực hiện
đồng thời

Lưu ý : các đơn vị đăng ký danh sách, thẻ an toàn, SĐT nhân viên thực
hiện chỉnh trang với XNDV Điện lực (Ô.Diễn PGĐ – SĐT 0945012768; Mail:
xndv.dienht@gmail.com) để đưa vào PATCTC-BPAT và thuận tiện cho công tác
phối hợp, giám sát an toàn điện trong suốt quá trình triển khai

mailto:xndv.dienht@gmail.com

		Nguyen Ngoc Toan
	2019-09-30T10:46:23+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra

		NGUYEN HUU HUONG
	2019-09-30T16:52:25+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra

		2019-09-30T17:01:20+0700

		2019-09-30T17:01:24+0700